
\

Администрация Кыштымского городского округа Челябинской области

Управление по делам образования администрации 
Кыштымского городского округа 

(Управление по делам образования)

ПРИКАЗ

от 15.02.2021 г. № 02-055 ОД

г. Кыштым

Об утверждении комплексного плана по внедрению Концепции 
организационно-педагогического сопровождения профессионального 
самоопределения обучающихся образовательных организаций, 
подведомственных Управлению по делам образования

В целях реализации Концепции организационно-педагогического 
сопровождения профессионального самоопределения обучающихся Челябинской 
области в 2021-2025 годах, утвержденной приказом Министерства образования и 
науки Челябинской области от 14.08.2020 г. № 01/1739, в соответствии с приказом 
Управления по делам образования от 28.01.2021 г. № 01-027 ОД «Об организации 
работы по внедрению Концепции организационно-педагогического сопровождения 
профессионального самоопределения обучающихся образовательных организаций 
подведомственных Управлению по делам образования администрации 
Кыштымского городского округа» (далее -  Концепции), 
приказываю:

1. Утвердить комплексный план внедрения Концепции (Приложение)
2. Руководителям образовательных организаций разработать План 

внедрения Концепции и предоставить эл. адрес cdik@edu.kyshtym.org 
ответственному за внедрение Концепции Галицковой Н.В.

Срок: до 05.03.2021 г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник С.П. Попинако

ГалицковаНаталья Владиславовна 4-01-49 
Рассылка: в дело, исполнителю, во все ОО

mailto:cdik@edu.kyshtym.org

